CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Hội đồng thi đánh giá năng lực sử dụng Tiếng Anh
Họ và tên thí sinh:

Ngày, tháng, năm sinh:

Địa chỉ liên lạc:

Điện thoại:

Đã tham dự kỳ thi đánh giá năng lực sử dụng tiếng Anh dành cho học viên cao học đợt 2 năm 2021 tại điểm thi:………………………………Số báo danh:

Đề nghị phúc khảo bài thi đánh giá năng lực sử dụng Tiếng Anh như sau:

	STT
	Môn thi
	Điểm bài thi

	1

	2

	3

	4

Đà Nẵng, ngày            tháng            năm

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)